
 

 

UCHWAŁA NR XXX.216.2022 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Kolsko na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 

z 2022 r. poz. 655)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Kolsko na rok szkolny 2022/2023 w wysokości 

(dla poszczególnych rodzajów paliwa): 

1) dla benzyny bezołowiowej -  7,10 zł za litr, 

2) dla oleju napędowego -  6,90 zł za litr, 

3) dla gazu płynnego LPG - 3,49 zł za litr. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Zapeński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 1279


		2022-06-15T13:06:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




